
TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2024 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Kátlovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP BONIF. PENAL.

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Bonif. Penal.

1 186 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 2:34:28 10"
2 155 10049840604 STOLIĆ Mihajlo SRB Lotus Team 2004 2:34:33 0:00:05 06"
3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:34:33 0:00:05 13"
4 110 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 2:34:33 0:00:05

5 167 10096741417 GROSS Adam SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:05

6 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 2:34:33 0:00:05 06"
7 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 2:34:33 0:00:05 04"
8 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 2:34:33 0:00:05 01"
9 148 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling 2005 2:34:33 0:00:05

10 173 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33 0:00:05

11 44 10116618030 WIELAND Fabian SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:05

12 137 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33 0:00:05

13 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:05

14 131 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 2:34:33 0:00:05

15 161 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 2:34:33 0:00:05

16 114 10017234658 YON HIN Daniel IRL ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2002 2:34:33 0:00:05

17 61 10049828173 NIKAČEVIĆ Rastko SRB Tour de Fun 2007 2:34:33 0:00:05

18 178 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman Energetic 2004 2:34:33 0:00:05

19 102 10059129059 ELBADRI Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:05

20 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 2:34:33 0:00:05

21 164 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:05

22 162 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 2:34:33 0:00:05

23 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:05

24 16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:05

25 129 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 2:34:33 0:00:05

26 19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:05

27 150 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN Lotus Team 2004 2:34:33 0:00:05

28 58 10079717311 STANIĆ Dušan SRB Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:05

29 168 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 2:34:33 0:00:05

30 183 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33 0:00:05

31 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 2:34:33 0:00:05

32 29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 2:34:33 0:00:05

33 151 10022363635 FAGERSTRÖM Ludvig SWE Lotus Team 2002 2:34:33 0:00:05

34 141 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1997 2:34:33 0:00:05

35 154 10049806551 DIVNIĆ Jovan SRB Lotus Team 2002 2:34:33 0:00:05

36 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:05 02"
37 124 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CZE CK Pardubice 2002 2:34:33 0:00:05

38 185 10007503336 RUGOVAC Denis CZE TJ Favorit Brno 1993 2:34:33 0:00:05

39 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2:34:33 0:00:05 05"
40 132 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK Dukla Banská Bystrica 2005 2:34:33 0:00:05

41 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 2:34:33 0:00:05 05"
42 121 10106835881 GLANZNER Dominik CZE CK Pardubice 2002 2:34:33 0:00:05

43 158 10095951471 SHACHAM Yonatan ISR Lotus Team 2004 2:34:33 0:00:05

44 119 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 2:34:33 0:00:05

45 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:05

46 23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33 0:00:05

47 144 10115490608 MORE-GOSSELIN Olivér HUN Karcag Cycling 2003 2:34:33 0:00:05

48 188 10141754467 MIŠEJKA Samuel CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2000 2:34:33 0:00:05

49 143 10057908475 HRENKO Norbert HUN Karcag Cycling 2001 2:34:33 0:00:05

50 8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 2:34:33 0:00:05

51 122 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE CK Pardubice 2005 2:34:33 0:00:05

52 146 10006066524 SOLYMOSI Marton HUN Karcag Cycling 1990 2:34:33 0:00:05

53 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2:34:33 0:00:05 02"
54 45 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 2:34:33 0:00:05

55 177 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman Energetic 1997 2:34:33 0:00:05

120,00 km

46,61 km/hod

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

56 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 2:34:33 0:00:05

57 106 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:05

58 105 10107225804 ŘEHOŘ Jan CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:05

59 138 10106804559 HLAVATHY Benedek HUN Green Riders Cycling Team 2003 2:34:33 0:00:05

60 55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 2:34:33 0:00:05 02"
61 172 10108091326 MIKLOŠÍN Matyáš CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33 0:00:05

62 176 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman Energetic 2003 2:34:33 0:00:05

63 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 2:34:33 0:00:05

64 27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:05

65 38 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:05

66 120 10046409430 MAZEL Ondřej CZE CK Pardubice 2004 2:34:33 0:00:05

67 145 10084665119 NAGY Bendeguz Mátyás HUN Karcag Cycling 2002 2:34:33 0:00:05

68 21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:05

69 36 10117453543 MIHALÍČEK Maroš SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 2:34:33 0:00:05

70 189 10125292254 JANUŠKA David CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 1997 2:34:33 0:00:05

71 182 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33 0:00:05

72 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 2:34:33 0:00:05

73 139 10015001739 POPOVICS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1982 2:34:33 0:00:05

74 126 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 2:34:33 0:00:05

75 47 10066638273 MOŠKA Dávid SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 2:34:33 0:00:05

76 117 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 2:34:33 0:00:05

77 153 10052897518 ZLATEV Radostin BUL Lotus Team 2005 2:34:33 0:00:05

78 169 10128967039 MOŇOK Tomáš SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:05

79 56 10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:05

80 12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 2:34:33 0:00:05

81 171 10140944418 SIVA Daniel SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:05

82 134 10079707106 GÁBRIŠ Dominik SVK Finančné centrum Team 2002 2:34:33 0:00:05

83 170 10132365574 GREŠ Filip SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:05

84 136 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 2:34:33 0:00:05

85 174 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 2:34:33 0:00:05

86 160 10150109504 ŠIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 2:34:33 0:00:05

87 180 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 2:34:33 0:00:05

88 147 10128811031 TURI Daniel HUN Karcag Cycling 2003 2:34:33 0:00:05

89 113 10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1990 2:34:33 0:00:05

90 33 10058353362 ONDREJKA Tadeáš SVK Športový Klub Topoľčianky 2007 2:34:33 0:00:05

91 135 10128438993 VÁLINT Attila HUN Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33 0:00:05

92 133 10080773803 MICHALEC Sebastián SVK Dukla Banská Bystrica 2005 2:34:33 0:00:05

93 163 10140347866 GAJDOŠÍK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2003 2:34:33 0:00:05

94 60 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:34:33 0:00:05

95 140 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 2:34:33 0:00:05

96 125 10047394382 OTTA Josef CZE CK Pardubice 2003 2:34:33 0:00:05

97 179 10009360076 MAYER Daniel CZE CK Pardubice 1997 2:34:33 0:00:05

98 118 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 2:34:33 0:00:05

99 128 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 2:34:33 0:00:05

100 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:05

101 127 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 2:34:33 0:00:05

102 34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 2:34:33 0:00:05

103 112 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 2:34:33 0:00:05

104 181 10055481556 HAVRLANT Jakub CZE Team Forman Energetic 2003 2:34:47 0:00:19

105 159 10012535919 CZYZ Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 2:34:47 0:00:19

106 165 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 2:37:15 0:02:47

107 115 10123274755 INGLIS Joseph AUS ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2000 2:47:42 0:13:14

108 40 10046077913 KADÚC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:07:42 0:33:14

109 24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:07:42 0:33:14

110 32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:07:42 0:33:14

111 9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 3:07:42 0:33:14

112 111 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 3:07:42 0:33:14

Bodovacia súťaž - 1. etapa

Kátlovce - 1. kolo Body Bonifik.

1 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 3 3"
2 55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 2 2"

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 1 1"

Kátlovce - 2. kolo Body Bonifik.

1 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 3 3"
2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2 2"
3 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 1 1"

Kátlovce - 3. kolo Body Bonifik.

1 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 3 3"
2 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 2 2"
3 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1 1"

Horská súťaž - 1. etapa

2. kolo Body Bonifik.

1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3 3"
2 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 2 2"
3 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 1 1"

3. kolo Body Bonifik.

1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3 3"
2 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 2 2"
3 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 1 1"

4. kolo Body Bonifik.

1 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 3 3"
2 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2 2"
3 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1 1"

Rozhodcovský zbor udeľuje pokutu teamu Green Riders Cycling Team 40,- EUR podľa pravidiel UCI čl. 2.12.007 bod 8.3 - Pretekár alebo člen tímu, ktorý 
odhadzuje odpadky alebo iné predmety, mimo zóny na ich odhadzovanie, alebo neodovzdanie tímovému alebo organizačnému doprovodu, 
nezozbieranie tímovým doprovodom, odhodenie medzi divákov. Odhadzovanie odpadu alebo iných predmetov nedbanlivým alebo nebezpečným 
spôsobom (napr. fľaša alebo iný predmet zostávajúci alebo odrážajúci sa späť na cestu, odhodený priamo alebo nadmernou silou na diváka, spôsobujúci 
nebezpečný manéver iným pretekárom alebo vozidlám, spôsobujúci pohyb diváka na cestu). 

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



 TRNAVA TOUR 2024

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2024 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Kátlovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 186 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 2:34:18

2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:34:20 0:00:02

3 155 10049840604 STOLIĆ Mihajlo SRB Lotus Team 2004 2:34:27 0:00:09

4 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 2:34:27 0:00:09

5 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2:34:28 0:00:10

6 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 2:34:28 0:00:10

7 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 2:34:29 0:00:11

8 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:31 0:00:13

9 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2:34:31 0:00:13

10 55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 2:34:31 0:00:13

11 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 2:34:32 0:00:14

12 110 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 2:34:33 0:00:15

13 167 10096741417 GROSS Adam SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:15

14 148 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling 2005 2:34:33 0:00:15

15 173 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33 0:00:15

16 44 10116618030 WIELAND Fabian SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:15

17 137 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33 0:00:15

18 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:15

19 131 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 2:34:33 0:00:15

20 161 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 2:34:33 0:00:15

21 114 10017234658 YON HIN Daniel IRL ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2002 2:34:33 0:00:15

22 61 10049828173 NIKAČEVIĆ Rastko SRB Tour de Fun 2007 2:34:33 0:00:15

23 178 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman Energetic 2004 2:34:33 0:00:15

24 102 10059129059 ELBADRI Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:15

25 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 2:34:33 0:00:15

26 164 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:15

27 162 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 2:34:33 0:00:15

28 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:15

29 16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:15

30 129 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 2:34:33 0:00:15

31 19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:15

32 150 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN Lotus Team 2004 2:34:33 0:00:15

33 58 10079717311 STANIĆ Dušan SRB Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:15

34 168 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 2:34:33 0:00:15

35 183 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33 0:00:15

36 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 2:34:33 0:00:15

37 29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 2:34:33 0:00:15

38 151 10022363635 FAGERSTRÖM Ludvig SWE Lotus Team 2002 2:34:33 0:00:15

39 141 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1997 2:34:33 0:00:15

40 154 10049806551 DIVNIĆ Jovan SRB Lotus Team 2002 2:34:33 0:00:15

41 124 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CZE CK Pardubice 2002 2:34:33 0:00:15

42 185 10007503336 RUGOVAC Denis CZE TJ Favorit Brno 1993 2:34:33 0:00:15

43 132 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK Dukla Banská Bystrica 2005 2:34:33 0:00:15

44 121 10106835881 GLANZNER Dominik CZE CK Pardubice 2002 2:34:33 0:00:15

45 158 10095951471 SHACHAM Yonatan ISR Lotus Team 2004 2:34:33 0:00:15

46 119 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 2:34:33 0:00:15

47 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:15

48 23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33 0:00:15

49 144 10115490608 MORE-GOSSELIN Olivér HUN Karcag Cycling 2003 2:34:33 0:00:15

50 188 10141754467 MIŠEJKA Samuel CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2000 2:34:33 0:00:15

51 143 10057908475 HRENKO Norbert HUN Karcag Cycling 2001 2:34:33 0:00:15

120,00 km

46,66 km/hod

CELKOVÉ PORADIE PO 1. ETAPE

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



 TRNAVA TOUR 2024

52 8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 2:34:33 0:00:15

53 122 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE CK Pardubice 2005 2:34:33 0:00:15

54 146 10006066524 SOLYMOSI Marton HUN Karcag Cycling 1990 2:34:33 0:00:15

55 45 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 2:34:33 0:00:15

56 177 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman Energetic 1997 2:34:33 0:00:15

57 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 2:34:33 0:00:15

58 106 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:15

59 105 10107225804 ŘEHOŘ Jan CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33 0:00:15

60 138 10106804559 HLAVATHY Benedek HUN Green Riders Cycling Team 2003 2:34:33 0:00:15

61 172 10108091326 MIKLOŠÍN Matyáš CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33 0:00:15

62 176 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman Energetic 2003 2:34:33 0:00:15

63 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 2:34:33 0:00:15

64 27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:15

65 38 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:15

66 120 10046409430 MAZEL Ondřej CZE CK Pardubice 2004 2:34:33 0:00:15

67 145 10084665119 NAGY Bendeguz Mátyás HUN Karcag Cycling 2002 2:34:33 0:00:15

68 21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:15

69 36 10117453543 MIHALÍČEK Maroš SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 2:34:33 0:00:15

70 189 10125292254 JANUŠKA David CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 1997 2:34:33 0:00:15

71 182 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33 0:00:15

72 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 2:34:33 0:00:15

73 139 10015001739 POPOVICS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1982 2:34:33 0:00:15

74 126 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 2:34:33 0:00:15

75 47 10066638273 MOŠKA Dávid SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 2:34:33 0:00:15

76 117 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 2:34:33 0:00:15

77 153 10052897518 ZLATEV Radostin BUL Lotus Team 2005 2:34:33 0:00:15

78 169 10128967039 MOŇOK Tomáš SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:15

79 56 10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:15

80 12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 2:34:33 0:00:15

81 171 10140944418 SIVA Daniel SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:15

82 134 10079707106 GÁBRIŠ Dominik SVK Finančné centrum Team 2002 2:34:33 0:00:15

83 170 10132365574 GREŠ Filip SVK PROefekt Across 2005 2:34:33 0:00:15

84 136 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 2:34:33 0:00:15

85 174 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 2:34:33 0:00:15

86 160 10150109504 ŠIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 2:34:33 0:00:15

87 180 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 2:34:33 0:00:15

88 147 10128811031 TURI Daniel HUN Karcag Cycling 2003 2:34:33 0:00:15

89 113 10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1990 2:34:33 0:00:15

90 33 10058353362 ONDREJKA Tadeáš SVK Športový Klub Topoľčianky 2007 2:34:33 0:00:15

91 135 10128438993 VÁLINT Attila HUN Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33 0:00:15

92 133 10080773803 MICHALEC Sebastián SVK Dukla Banská Bystrica 2005 2:34:33 0:00:15

93 163 10140347866 GAJDOŠÍK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2003 2:34:33 0:00:15

94 60 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:34:33 0:00:15

95 140 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 2:34:33 0:00:15

96 125 10047394382 OTTA Josef CZE CK Pardubice 2003 2:34:33 0:00:15

97 179 10009360076 MAYER Daniel CZE CK Pardubice 1997 2:34:33 0:00:15

98 118 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 2:34:33 0:00:15

99 128 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 2:34:33 0:00:15

100 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 2:34:33 0:00:15

101 127 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 2:34:33 0:00:15

102 34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 2:34:33 0:00:15

103 112 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 2:34:33 0:00:15

104 181 10055481556 HAVRLANT Jakub CZE Team Forman Energetic 2003 2:34:47 0:00:29

105 159 10012535919 CZYZ Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 2:34:47 0:00:29

106 165 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 2:37:15 0:02:57

107 115 10123274755 INGLIS Joseph AUS ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2000 2:47:42 0:13:24

108 40 10046077913 KADÚC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:07:42 0:33:24

109 24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:07:42 0:33:24

110 32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:07:42 0:33:24

111 9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 3:07:42 0:33:24

112 111 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 3:07:42 0:33:24

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 31.5.2024 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Kátlovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 2:34:31

2 44 10116618030 WIELAND Fabian SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:02

3 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:02

4 61 10049828173 NIKAČEVIĆ Rastko SRB Tour de Fun 2007 2:34:33 0:00:02

5 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 2:34:33 0:00:02

6 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:02

7 16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:02

8 19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:02

9 58 10079717311 STANIĆ Dušan SRB Lotus Team 2006 2:34:33 0:00:02

10 29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 2:34:33 0:00:02

11 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:02

12 23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33 0:00:02

13 8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 2:34:33 0:00:02

14 45 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 2:34:33 0:00:02

15 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 2:34:33 0:00:02

16 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 2:34:33 0:00:02

17 27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 2:34:33 0:00:02

18 38 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33 0:00:02

19 21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33 0:00:02

20 36 10117453543 MIHALÍČEK Maroš SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 2:34:33 0:00:02

21 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 2:34:33 0:00:02

22 47 10066638273 MOŠKA Dávid SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 2:34:33 0:00:02

23 56 10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN Lotus Team 2007 2:34:33 0:00:02

24 12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 2:34:33 0:00:02

25 33 10058353362 ONDREJKA Tadeáš SVK Športový Klub Topoľčianky 2007 2:34:33 0:00:02

26 60 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:34:33 0:00:02

27 34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 2:34:33 0:00:02

28 40 10046077913 KADÚC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:07:42 0:33:11

29 24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:07:42 0:33:11

30 32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:07:42 0:33:11

31 9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 3:07:42 0:33:11

120,00 km

46,60 km/hod

CELKOVÉ PORADIE JUNIOROV PO 1. ETAPE

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava

Dátum: 31.5.2024

Miesto: Kátlovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points

1 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 6

2 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 3

3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3

4 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 2

5 55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 2

6 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1

7 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 1

BODOVACIA SÚŤAŤAŽ PO 1. ETAPE

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava

Dátum: 31.5.2024

Miesto: Kátlovce

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points

1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 6

2 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 4

3 157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 3

4 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2

5 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2

6 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1

HORSKÁ SÚŤAŤAŽ PO 1. ETAPE

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - časovka jednotlivcov

Štartová listina

Počet pretekárov 112 prvý štart 9:00:00

stopky 0:00:00

interval 0:01:00

Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník GC1 Čas štartu Stopky

111 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 112 9:00:00 0:00:00

9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 111 9:01:00 0:01:00

32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 110 9:02:00 0:02:00

24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 109 9:03:00 0:03:00

40 10046077913 KADÚC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 108 9:04:00 0:04:00

115 10123274755 INGLIS Joseph AUS ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2000 107 9:05:00 0:05:00

165 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 106 9:06:00 0:06:00

159 10012535919 CZYZ Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 105 9:07:00 0:07:00

181 10055481556 HAVRLANT Jakub CZE Team Forman Energetic 2003 104 9:08:00 0:08:00

112 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 103 9:09:00 0:09:00

34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 102 9:10:00 0:10:00

127 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 101 9:11:00 0:11:00

166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 100 9:12:00 0:12:00

128 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 99 9:13:00 0:13:00

118 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 98 9:14:00 0:14:00

179 10009360076 MAYER Daniel CZE CK Pardubice 1997 97 9:15:00 0:15:00

125 10047394382 OTTA Josef CZE CK Pardubice 2003 96 9:16:00 0:16:00

140 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 95 9:17:00 0:17:00

60 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 94 9:18:00 0:18:00

163 10140347866 GAJDOŠÍK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2003 93 9:19:00 0:19:00

133 10080773803 MICHALEC Sebastián SVK Dukla Banská Bystrica 2005 92 9:20:00 0:20:00

135 10128438993 VÁLINT Attila HUN Green Riders Cycling Team 2004 91 9:21:00 0:21:00

33 10058353362 ONDREJKA Tadeáš SVK Športový Klub Topoľčianky 2007 90 9:22:00 0:22:00

113 10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1990 89 9:23:00 0:23:00

147 10128811031 TURI Daniel HUN Karcag Cycling 2003 88 9:24:00 0:24:00

180 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 87 9:25:00 0:25:00

160 10150109504 ŠIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 86 9:26:00 0:26:00

174 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 85 9:27:00 0:27:00

136 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 84 9:28:00 0:28:00

170 10132365574 GREŠ Filip SVK PROefekt Across 2005 83 9:29:00 0:29:00

134 10079707106 GÁBRIŠ Dominik SVK Finančné centrum Team 2002 82 9:30:00 0:30:00

171 10140944418 SIVA Daniel SVK PROefekt Across 2005 81 9:31:00 0:31:00

12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 80 9:32:00 0:32:00

56 10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN Lotus Team 2007 79 9:33:00 0:33:00

169 10128967039 MOŇOK Tomáš SVK PROefekt Across 2005 78 9:34:00 0:34:00

153 10052897518 ZLATEV Radostin BUL Lotus Team 2005 77 9:35:00 0:35:00

117 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 76 9:36:00 0:36:00

47 10066638273 MOŠKA Dávid SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 75 9:37:00 0:37:00

126 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 74 9:38:00 0:38:00

139 10015001739 POPOVICS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1982 73 9:39:00 0:39:00

15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 72 9:40:00 0:40:00

182 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 71 9:41:00 0:41:00

189 10125292254 JANUŠKA David CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 1997 70 9:42:00 0:42:00

36 10117453543 MIHALÍČEK Maroš SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 69 9:43:00 0:43:00

21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 68 9:44:00 0:44:00

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - časovka jednotlivcov

Štartová listina

145 10084665119 NAGY Bendeguz Mátyás HUN Karcag Cycling 2002 67 9:45:00 0:45:00

120 10046409430 MAZEL Ondřej CZE CK Pardubice 2004 66 9:46:00 0:46:00

38 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 65 9:47:00 0:47:00

27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 64 9:48:00 0:48:00

28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 63 9:49:00 0:49:00

176 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman Energetic 2003 62 9:50:00 0:50:00

172 10108091326 MIKLOŠÍN Matyáš CZE SportRaces cycling team 2005 61 9:51:00 0:51:00

138 10106804559 HLAVATHY Benedek HUN Green Riders Cycling Team 2003 60 9:52:00 0:52:00

105 10107225804 ŘEHOŘ Jan CZE ACS DEVELOPMENT 2005 59 9:53:00 0:53:00

106 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel CZE ACS DEVELOPMENT 2005 58 9:54:00 0:54:00

26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 57 9:55:00 0:55:00

177 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman Energetic 1997 56 9:56:00 0:56:00

45 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 55 9:57:00 0:57:00

146 10006066524 SOLYMOSI Marton HUN Karcag Cycling 1990 54 9:58:00 0:58:00

122 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE CK Pardubice 2005 53 9:59:00 0:59:00

8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 52 10:00:00 1:00:00

143 10057908475 HRENKO Norbert HUN Karcag Cycling 2001 51 10:01:00 1:01:00

188 10141754467 MIŠEJKA Samuel CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2000 50 10:02:00 1:02:00

144 10115490608 MORE-GOSSELIN Olivér HUN Karcag Cycling 2003 49 10:03:00 1:03:00

23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 48 10:04:00 1:04:00

2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 47 10:05:00 1:05:00

119 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 46 10:06:00 1:06:00

158 10095951471 SHACHAM Yonatan ISR Lotus Team 2004 45 10:07:00 1:07:00

121 10106835881 GLANZNER Dominik CZE CK Pardubice 2002 44 10:08:00 1:08:00

132 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK Dukla Banská Bystrica 2005 43 10:09:00 1:09:00

185 10007503336 RUGOVAC Denis CZE TJ Favorit Brno 1993 42 10:10:00 1:10:00

124 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CZE CK Pardubice 2002 41 10:11:00 1:11:00

154 10049806551 DIVNIĆ Jovan SRB Lotus Team 2002 40 10:12:00 1:12:00

141 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1997 39 10:13:00 1:13:00

151 10022363635 FAGERSTRÖM Ludvig SWE Lotus Team 2002 38 10:14:00 1:14:00

29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 37 10:15:00 1:15:00

116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 36 10:16:00 1:16:00

183 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE TJ Favorit Brno 2004 35 10:17:00 1:17:00

168 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 34 10:18:00 1:18:00

58 10079717311 STANIĆ Dušan SRB Lotus Team 2006 33 10:19:00 1:19:00

150 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN Lotus Team 2004 32 10:20:00 1:20:00

19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 31 10:21:00 1:21:00

129 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 30 10:22:00 1:22:00

16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 29 10:23:00 1:23:00

59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 28 10:24:00 1:24:00

162 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 27 10:25:00 1:25:00

164 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 26 10:26:00 1:26:00

10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 25 10:27:00 1:27:00

102 10059129059 ELBADRI Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 24 10:28:00 1:28:00

178 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman Energetic 2004 23 10:29:00 1:29:00

61 10049828173 NIKAČEVIĆ Rastko SRB Tour de Fun 2007 22 10:30:00 1:30:00

114 10017234658 YON HIN Daniel IRL ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2002 21 10:31:00 1:31:00

161 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 20 10:32:00 1:32:00

131 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 19 10:33:00 1:33:00

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - časovka jednotlivcov

Štartová listina

57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 18 10:34:00 1:34:00

137 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 2004 17 10:35:00 1:35:00

44 10116618030 WIELAND Fabian SVK PROefekt team 2006 16 10:36:00 1:36:00

173 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE SportRaces cycling team 2005 15 10:37:00 1:37:00

148 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling 2005 14 10:38:00 1:38:00

167 10096741417 GROSS Adam SVK PROefekt Across 2003 13 10:39:00 1:39:00

110 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 12 10:40:00 1:40:00

123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 11 10:41:00 1:41:00

55 10063367858 HANCZ Tamás HUN Cannibal B Victorious 2006 10 10:42:00 1:42:00

152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 9 10:43:00 1:43:00

104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 8 10:44:00 1:44:00

187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 7 10:45:00 1:45:00

157 10015338512 STOJNIĆ Veljko SRB Lotus Team 1999 6 10:46:00 1:46:00

142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 5 10:47:00 1:47:00

130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 4 10:48:00 1:48:00

155 10049840604 STOLIĆ Mihajlo SRB Lotus Team 2004 3 10:49:00 1:49:00

184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2 10:50:00 1:50:00

186 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 1 10:51:00 1:51:00

Ladislav Čúzy - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov


